A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do campus Serra do Ifes, torna público a Divulgação da Classificação Provisória do
Edital 20/2022:

Classificação Provisória

Colocação Nome Vaga Pontuação

1º VERA PINHEIRO MATTOS CAT 63

Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do Campus Serra do Ifes

Portaria Campus Serra nº 145, de 15 de julho de 2020